
Муниципальное учреждение Управление образования Миллеровского района 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя России В.С. Пащенко 

(МБОУ СОШ № 4) 
ул. Менделеева д. 37., г. Миллерово Ростовская область 346130, тел. 8 (86385) 20262, e-mail: schoolmil4@yandex.ru 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23.10.2024 г.                                                                                                                     № 185 

г. Миллерово 

 

 

Об итогах школьного этапа 

ВсОШ среди обучающихся 3-4, 

5-11 классов МБОУ СОШ № 4 в 

2024 – 2025 учебном году 

 

На основании приказа МУ Управление образования Миллеровского района от 

30.08.2024 г. № 790 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Миллеровском районе», приказа МБОУ СОШ № 4 от 02.09.2024 № 134 «О 

порядке проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 

учебном году», в целях выявления и развития у учащихся творческих способностей и 

интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных 

знаний, отбора лиц, проявивших способности, в составы сборных команд 

образовательных учреждений для участия в муниципальном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам состоялся школьный этап 

Всероссийской олимпиады школьников (далее - Олимпиада). Олимпиада проходила в 

соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников». 

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам «Математика», «Информатика и ИКТ», «Химия», «Биология» и «Физика» 

проводился с использованием информационного ресурса Образовательного центра 

«Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. Информационное 

сопровождение организаторов Олимпиады по вышеуказанным предметам осуществлялось 

на официальном сайте https://siriusolymp.ru/ 

В школьном этапе Олимпиады приняли участие обучающиеся 3 – 4, 5 – 11 классов 

по 17 общеобразовательным предметам. Многие учащиеся принимали участие в 

Олимпиаде по нескольким предметам. 

Предмет Классы Количество участников 

Право  9 – 11  14 

Экономика  9 – 11  13 

Физическая культура 5 – 11  111 

Русский язык 5 – 11  89 

География 5 – 11 8 

История 5 – 11 21 

Английский язык 5 – 11 32 

Литература 5 – 11 54 

Физика 7 – 11  14 

ОБЗР 5 – 11 50 

Обществознание 5 – 11 40 

mailto:schoolmil4@yandex.ru
https://siriusolymp.ru/


Труд  5 – 11 16 

Биология 7 – 11  37 

Окружающий мир 3 – 4  16 

Математика 3 – 4  24 

Математика 5 – 11  45 

Химия 8 – 11  6 

Информатика 5 – 11  8 

 

По результатам проверки олимпиадных работ предметными комиссиями жюри 

определились победители и призеры школьного этапа Олимпиады (приложение 1). 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 1). 

2. Организовать награждение победителей и призеров Всероссийской олимпиады 

школьников дипломами в соответствии с решением жюри.  

Ответственный: заместитель директора МБОУ СОШ № 4 Шевердинова О.А. 

3. Руководителям школьных методических объединений, проанализировать 

отрицательные и положительные моменты, выявленные по итогам проведения 

школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников. 

4. Организовать участие в муниципальном этапе Олимпиады победителей и призеров 

школьного этапа Олимпиады, согласно квоте, установленной организатором школьного 

и муниципального  этапов Олимпиады согласно приказу МУ Управление образования 

Миллеровского района от 16.10.2024 г. № 973 «О проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024 – 

2025 учебном год».  

Ответственный: заместитель директора МБОУ СОШ № 4 Некрасова Е.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                   В.Г. Бондарев  

 

С приказом ознакомлены:       Е.В. Некрасова 

О.А. Шевердинова 

А.С. Ивлева 

Г.Ф. Морозова 

Л.В. Бончук 

Р.В. Хахина 

Т.В. Коренек  

Г.И. Кожушкова  

Л.И. Потакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу от 23.10.2024 № 185    
  

 

СПИСОК 

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской Олимпиады школьников 

среди  обучающихся 3-4, 5-11 классов МБОУ СОШ № 4  

в 2024-2025 учебном году 

 
Предмет № 

п/

п 

ФИ обучающегося 

 

КЛАС

С 

Результативно

сть участия 

ФИО учителя 

Русский язык 1.  Плужников Виктор Андреевич   4В победитель Дубровкина Е.В. 

2.  Хомец Ульяна Александровна 4Г призер Овдун К.К. 

3.  Горковенко Дарина Максимовна 3А победитель Чикильдина Е.А. 

4.  Пахомичева Милана Александровна 3А призер Чикильдина Е.А. 

5.  Махнарылова Варвара Сергеевна 3Б призер Кузнецова О.В. 

6.  Ангелова Олеся Владимировна 6А призер Данча В.И. 

7.  Бирюков Юрий Васильевич 6Г призер Кравцов И.О. 

8.  Бойко Анастасия Александровна 6А призер Данча В.И. 

9.  Борисенко Ника Евгеньевна 5А призер Геращенко И.П. 

10.  Бурдаков Михаил Игоревич 6Г призер Кравцов И.О. 

11.  Ганноченко Александр Евгеньевич 5Б призер Кожушкова Г.И. 

12.  Ганноченко Дарина Евгеньевна 6Б призер Кожушкова Г.И. 

13.  Демченко Даниил Евгеньевич 7Б призер Локтева Т.П. 

14.  Джуганова Анна Олеговна 10Б призер Дуплищева Н.В. 

15.  Евсеева Алина Алексеевна 6Б призер Кожушкова Г.И. 

16.  Иванов Дмитрий Алексеевич 6Г победитель Кравцов И.О. 

17.  Комелина Александра Алексеевна 7Б призер Локтеа Т.П. 

18.  Коробкова Юлия Маратовна  11А призер Геращенко И.П. 

19.  Локтева София Александровна 9Б призер Кожушкова Г.И. 

20.  Лысенко Владислав Павлович 10Б победитель Дуплищева Н.В. 

21.  Мамонтова Ангелина Игоревна 5В призер Локтева Т.П. 

22.  Олейникова Дарья Андреевна  9А призер Кравцов И.О. 

23.  Роговая Ксения Алексеевна 7А призер Кожушкова Г.И. 

24.  Спиридонова Анастасия Сергеевна 6В призер Рудая М.П. 

25.  Тищенко Юлия Алимовна 11А призер Геращенко И.П. 

26.  Чуваев Александр Юрьевич 10Б призер Дуплищева Н.В. 

27.  Чувашова Александра Дмитриевна 10Б призер Дуплищева Н.В. 

28.  Шаповалова София Ивановна 10А призер Сажнева Е.И. 

29.  Ярохович Анастасия Павловна 10Б призер Дуплищева Н.В. 

История 1.  Беднин Арсений Сергеевич 9Б призер Попова Е.А. 

2.  Бондарев Кирилл Юрьевич 11А призер Пимонова М.А. 

3.  Димитрова Елизавета Александровна 10А призер Мельникова Г.А. 

4.  Димитрова Софья Владимировна 10Б призер Золотова Е.Ю. 

5.  Донченко Дмитрий Юрьевич  10Б призер Золотова Е.Ю. 

6.  Пивоваров Илья Андреевич 8А призер Попова Е.А. 

7.  Плаксина Варвара Сергеевна 9В призер Попова Е.А. 

8.  Сорокин Иван Александрович 10Б призер Золотова Е.Ю. 

9.  Фисенко Екатерина Александровна 9В призер Попова Е.А. 

10.  Ярохович Анастасия Павловна  10Б победитель Золотова Е.Ю. 

География 1.  Горковенко Даниил Максимович 9Б призер Некрасова Е.В. 

2.  Калейникова Арина Романовна 10А победитель Аврах Т.В. 

3.  Махно Александр Вячеславович 9В призер Аврах Т.В. 

4.  Осадчая Екатерина Владимировна 9Б призер Некрасова Е.В. 

5.  Ревякина Варвара Владимировна 10А призер Аврах Т.В. 

6.  Шпортенко Дарья Владимировна 10Б призер Аврах Т.В. 

7.  Щербакова Анастасия Алексеевна 9Б призер Некрасова Е.В. 

8.  Ярохович Анастасия Павловна 10Б призер Аврах Т.В. 



Физика 1.  Лужнов Олег Викторович 8А Победитель Цыганкова А.Н. 

2.  Греф  Мария Евгеньевна 8В Победитель Ратных Е.П. 

3.  Кобцев Владислав Витальевич 8Г Победитель Цыганкова А.Н. 

4.  Копачев Александр Николаевич 10А Призер  Ратных Е.П. 

Математика 1.  Чаленко Роман Русланович 3В победитель Гордя Е.С. 

2.  Черников Иван Алексеевич 3В призер Гордя Е.С. 

3.  Акименко Варвара Владимировна 3А призер Чикильдина Е.А. 

4.  Авдюхов Кирилл Александрович 3Б призер Кузнецова О.В. 

5.  Курганская Ева Вадимовна 3В призер Гордя Е.С. 

Литература 1.  Бабкина Наталья Вячеславовна 9Б призер Кожушкова Г.И. 

2.  Бирюков Юрий Васильевич 6Г призер Кравцов И.О. 

3.  Гетьман Мария Александровна 8Б победитель Рудая М.П. 

4.  Глушакова Анастасия Олеговна 9Б призер Кожушкова Г.И. 

5.  Греф  Мария   Евгеньевна  8В призер Геращенко И.П. 

6.  Демченко Даниил Евгеньевич 7Б призер Локтева Т.П. 

7.  Дубровкина София Владимировна 8В призер Геращенко И.П. 

8.  Комелина Александра Алексеевна 7Б победитель Локтева Т.П. 

9.  Коробкова Юлия Маратовна  11А призер Геращенко И.П. 

10.  Мамонтова Ангелина Игоревна 5В призер Локтева Т.П. 

11.  Мамонтова Вероника Игоревна 9В призер Кравцов И.О. 

12.  Нагорная Валерия Романовна 9В призер Кравцов И.О. 

13.  Пимченко Елизавета Алексеевна 9А призер Кравцов И.О. 

14.  Плаксина Варвара Андреевна 9В победитель Кравцов И.О. 

15.  Роговая Ксения Алексеевна 7А призер Кожушкова Г.И. 

16.  Семыкин Антон Михайлович 10А призер Сажнева Е.И. 

17.  Соколова Алѐна Владимировна 7А призер Кожушкова Г.И. 

18.  Ткаченко Матвей Юрьевич 7Б призер Локтева Т.П. 

19.  Фисенко Екатерина Александровна 9Б призер Кожушкова Г.И. 

20.  Шпортенко Дарья Владимировна 10Б призер Дуплищева Н.В. 

21.  Ярохович Анастасия Павловна 10Б победитель Дуплищева Н.В. 

Обществозна

ние 

1.  Авраменко Алеся Александровна 11Б призер Золотова Е.Ю. 

2.  Беднин Арсений Сергеевич 9Б призер Попова Е.А. 

3.  Бондарев Кирилл Юрьевич 11А призер Пимонова М.А. 

4.  Бондарева Дарья Александровна 10Б призер Золотова Е.Ю. 

5.  Бондарева Софья Александровна 11Б победитель Золотова Е.Ю. 

6.  Бочарова Элина Дмитриевна 10Б призер Золотова Е.Ю. 

7.  Былым Валерия Михайловна 10А призер Мельникова Г.А. 

8.  Гавриш Яна Сергеевна 10Б призер Золотова Е.Ю. 

9.  Гиголаев Георгий Майрамович 10Б призер Золотова Е.Ю. 

10.  Глушакова Анастасия Олеговна 9Б призер Попова Е.А. 

11.  Джуганова Анна Олеговна 10Б призер Золотова Е.Ю. 

12.  Димитрова Елизавета Александровна 10А призер Мельникова Г.А. 

13.  Димитрова Софья Владимировна 10Б призер Золотова Е.Ю. 

14.  Донченко Дмитрий Юрьевич  10Б призер Золотова Е.Ю. 

15.  Ильченко Софья Николаевна 10А призер Мельникова Г.А. 

16.  Лобачѐва Анастасия Геннадьевна 10Б призер Золотова Е.Ю. 

17.  Лысенко Владислав Павлович 10Б призер Золотова Е.Ю. 

18.  Мамонтова Вероника Игоревна 9В призер Попова Е.А. 

19.  Мандрыкин Ярослав Станиславович 10Б призер Золотова Е.Ю. 

20.  Мирошниченко Макар Сергеевич 9В призер Попова Е.А. 

21.  Олейникова Дарья Андреевна 9А призер Пимонова М.А. 

22.  Плаксина Варвара Сергеевна 9В призер Попова Е.А. 

23.  Сорокин Иван Александрович 10Б призер Золотова Е.Ю. 

24.  Терновая Таисия Вячеславовна 11А призер Пимонова М.А. 

25.  Фисенко Екатерина Александровна 9Б призер Попова Е.А. 

26.  Чувашова Александра Дмитриевна 10Б победитель Золотова Е.Ю. 

27.  Шпортенко Дарья Владимировна 10Б призер Золотова Е.Ю. 

28.  Ярохович Анастасия Павловна  

 

 

10Б 

 

 

Призер 

 

 

Золотова Е.Ю. 



Труд 1.  Величинская Анна Олеговна 9Б призер Вдовенко В.А. 

2.  Глушакова Анастасия Олеговна 9Б призер Вдовенко В.А. 

3.  Добрынина Виктория Александровна 8Г призер Вдовенко В.А. 

4.  Мамонтова Вероника Игоревна 9В победитель Вдовенко В.А. 

5.  Соколова Алѐна Владимировна 7А призер Вдовенко В.А. 

6.  Сухоручко Владислава Игоревна 9Б призер Вдовенко В.А. 

7.  Фисенко Екатерина Александровна 9Б призер Вдовенко В.А. 

8.  Казбаненко Родион Эдуардович 7Б победитель Кожушков Н.Н. 

9.  Мирошников Аким Андреевич 7Б призер Кожушков Н.Н. 

10.  Рябоконев Станислав Алексеевич 8В призер Кожушков Н.Н. 

11.  Сапаров Юсуф Ашрафович 8Г победитель Кожушков Н.Н. 

12.  Трегубенко Константин Ильич 7В призер Кожушков Н.Н. 

13.  Фисенко Артѐм Борисович 8А призер Кожушков Н.Н. 

Английский 

язык 

1.  Беднин Арсений Сергеевич 9Б победитель Мандрыкина Е.В. 

2.  Богославский Богдан Денисович 5В призер Хахина Р.В. 

3.  Глодина Анастасия Сергеевна 9Б призер Дегтярева Ю.Э. 

4.  Джуганова Анна Олеговна 10Б призер Неронова Н.А. 

5.  Иржигитова Валерия Тимуровна 11А победитель Хахина Р.В. 

6.  Калейникова Арина Романовна 10А победитель Хахина Р.В. 

7.  Макончук Матвей Николаевич 6В призер Мандрыкина Е.В. 

8.  Плаксина Варвара Андреевна 9В призер Хахина Р.В. 

9.  Попов Дмитрий Алексеевич 10А призер Неронова Н.А. 

10.  Скиданов Дмитрий Михайлович 6Г победитель Дегтярева Ю.Э. 

11.  Сухоручко Владислава Игоревна 9Б призер Мандрыкина Е.В. 

12.  Терновая Таисия Вячеславовна 11А призер Хахина Р.В. 

13.  Троицкая Юстина Сергеевна 6А призер Белянская И.А. 

14.  Фисенко Екатерина Александровна 9Б призер Мандрыкина Е.В. 

Физическая 

культура 

1.  Баргомон Сергей Александрович 9В призер Бончук Л.В. 

2.  Бачевская Рената Данииловна 7А призер Кривогузов Д.С. 

3.  Белоусов Илья Александрович 8В Победитель Кривогузов Д.С. 

4.  Божко Артур Юрьевич 11Б призер Бондарев В.Г. 

5.  Бондарева Милана Денисовна 11А призер Бончук Л.В. 

6.  Бруслик Дмитрий Михайлович 5Б Победитель Шевцов С.А. 

7.  Бурдаков Михаил Игоревич 6Г призер Шевцов С.А. 

8.  Бусс Александр Сергеевич 10А Победитель Бондарев В.Г. 

9.  Былым Валерия Михайловна 10А призер Бончук Л.В. 

10.  Вильховченко Иван Александрович 6А призер Шевцов С.А. 

11.  Гаврусев Даниил Николаевич 6А призер Шевцов С.А. 

12.  Ганноченко Александр Евгеньевич 5Б призер Шевцов С.А. 

13.  Ганноченко Дарина Евгеньевна 6Б призер Шевцов С.А. 

14.  Ганноченко Дмитрий Евгеньевич 9Б призер Бончук Л.В. 

15.  Гапонова Милана Денисовна 6Б призер Шевцов С.А. 

16.  Гаченко Данил Сергеевич 11А призер Бондарев В.Г. 

17.  Глушакова Анастасия Олеговна 9Б призер Бончук Л.В. 

18.  Демченко Даниил Евгеньевич 7Б призер Шевцов С.А. 

19.  Диденко Мария Викторовна 8Г призер Кривогузов Д.С. 

20.  Димитрова Софья Владимировна 10Б призер Бончук Л.В. 

21.  Евсеева Алина Алексеевна 6Б призер Шевцов С.А. 

22.  Задорожняя Злата Николаевна 6В призер Кривогузов Д.С. 

23.  Зинченко Кира Александровна 5В призер Кривогузов Д.С. 

24.  Ильченко Андрей Артемович 8В призер Кривогузов Д.С. 

25.  Казбаненко Родион Эдуардович 7Б призер Шевцов С.А. 

26.  Козыренко Екатерина Алексеевна 6Г призер Шевцов С.А. 

27.  Комелина Александра Алексеевна 7Б призер Шевцов С.А. 

28.  Кордий Серафима Анатольевна 6Г Победитель Шевцов С.А. 

29.  Коршунов Иван Павлович 7А призер Кривогузов Д.С. 

30.  Кузнецов Дмитрий Михайлович 5В призер Кривогузов Д.С. 

31.  Локтева Полина Евгеньевна  10А призер Бончук Л.В. 

32.  Махно Александр Вячеславович 9В призер Бончук Л.В. 

33.  Надоенко Дмитрий Андреевич 11А призер Бондарев В.Г. 



34.  Олейникова Дарья Андреевна 9А призер Бончук Л.В. 

35.  Осадчая Екатерина Владимировна 9Б призер Бончук Л.В. 

36.  Пинкина  Анна Витальевна 11А Победитель Бончук Л.В. 

37.  Проскуряков Кирилл Денисович 10А призер Бондарев В.Г. 

38.  Решетникова Виктория Михайловна 10Б призер Бончук Л.В. 

39.  Романцов Кирилл Андреевич 9В призер Бончук Л.В. 

40.  Садова  Ангелина Семеновна 8А призер Кривогузов Д.С. 

41.  Сапаров Юсуф Ашрафович 8Г призер Кривогузов Д.С. 

42.  Селина Анна Александровна  8Г Победитель Кривогузов Д.С. 

43.  Соколова Алѐна Владимировна 7А призер Кривогузов Д.С. 

44.  Сопин Андрей Евгеньевич 9Б призер Бончук Л.В. 

45.  Старжинский Иван Александрович 8Г призер Кривогузов Д.С. 

46.  Троицкая Юстина Сергеевна 6А призер Шевцов С.А. 

47.  Федоров Никита Сергеевич 6Б призер Шевцов С.А. 

48.  Фиронова Виолетта Дмитриевна 9Г призер Бончук Л.В. 

49.  Фисенко Екатерина Александровна 9Б призер Бончук Л.В. 

50.  Фролов Никита Евгеньевич 8В призер Кривогузов Д.С. 

51.  Черникова Александра Алексеевна 8А призер Кривогузов Д.С. 

52.  Чуваев Александр Юрьевич 10Б призер Бондарев В.Г. 

53.  Шаповалов Алексей Иванович 6В призер Кривогузов Д.С. 

54.  Шарапов Артѐм Борисович 8В призер Кривогузов Д.С. 

55.  Шарлай Полина Александровна 9В призер Бончук Л.В. 

56.  Шевцова Лидия Сергеевна 5Б призер Шевцов С.А. 

57.  Шишикин Денис Владимирович 9В призер Бончук Л.В. 

Экономика 1.  Бондарева Дарья Александровна 10Б Призер Демьяненко Р.В. 

2.  Бочарова Эллина Дмитриевна 10Б Призер  Демьяненко Р.В. 

3.  Былым Валерия Михайловна 10А Призер Мельникова Г.А. 

4.  Джуганова Анна Олеговна 10Б Призер Демьяненко Р.В. 

5.  Димитрова Елизавета Александровна 10А Призер Мельникова Г.А. 

6.  Димитрова Софья Владимировна 10Б Призер Демьяненко Р.В. 

7.  Донченко Дмитрий Юрьевич 10Б Победитель  Демьяненко Р.В. 

8.  Елагина Марина Александровна 10А Призер Мельникова Г.А. 

9.  Лобачева Анастасия Геннадьевна 10Б Призер  Демьяненко Р.В. 

10.  Тленкопачев Андрей Сергеевич 11Б Победитель Демьяненко Р.В. 

11.  Чувашова Александра Дмитриевна 10Б Призер Демьяненко Р.В. 

12.  Ярохович Анастасия Павловна 10Б Призер Демьяненко Р.В. 

ОБЗР 1.  Баргомон Сергей Александрович 9В призер Шевердинова О.А. 

2.  Белоусов Илья Александрович 8В победитель Шевердинова О.А. 

3.  Божко Артур Юрьевич 11Б призер Кривогузов Д.С. 

4.  Бондарев Кирилл Юрьевич 11А призер Кривогузов Д.С. 

5.  Бондарева Милана Денисовна 11А призер Кривогузов Д.С. 

6.  Борисов Владислав Юрьевич 11Б призер Кривогузов Д.С. 

7.  Бусс Александр Сергеевич 10А призер Кривогузов Д.С. 

8.  Виличинская Анна Олеговна 9Б призер Шевердинова О.А. 

9.  Ганноченко Дмитрий Евгеньевич 9Б призер Шевердинова О.А. 

10.  Гаченко Данил Сергеевич 11А призер Кривогузов Д.С. 

11.  Глушакова Анастасия Олеговна 9Б призер Шевердинова О.А. 

12.  Дмитриева Виктория Юрьевна 9Б призер Шевердинова О.А. 

13.  Зольников Никита Евгеньевич 10А призер Кривогузов Д.С. 

14.  Ильченко Андрей Артемович 8В призер Шевердинова О.А. 

15.  Карпущенко Артѐм Александрович 11А призер Кривогузов Д.С. 

16.  Копачѐв Александр Николаевич 10А призер Кривогузов Д.С. 

17.  Махно Александр Вячеславович 9В призер Шевердинова О.А. 

18.  Надоенко Дмитрий Андреевич 11А победитель Кривогузов Д.С. 

19.  Олейникова Дарья Андреевна 9А победитель  Шевердинова О.А. 

20.  Осадчая Екатерина Владимировна 9Б призер Шевердинова О.А. 

21.  Проскуряков Кирилл Денисович 10А призер Кривогузов Д.С. 

22.  Пузанков Егор Валерьевич 11А призер Кривогузов Д.С. 

23.  Садова Ангелина Семеновна 8А призер Шевердинова О.А. 

24.  Сопин Андрей Евгеньевич 9Б призер Шевердинова О.А. 



25.  Сорокин Иван Владимирович 10Б призер Кривогузов Д.С. 

26.  Сурнин Данил Сергеевич 9Г призер Шевердинова О.А. 

27.  Фисенко Екатерина Александровна 9Б призер Шевердинова О.А. 

28.  Фургалѐв Владислав Владимирович 9А призер Шевердинова О.А. 

29.  Черникова Александра Алексеевна 8А призер Шевердинова О.А. 

30.  Шарлай Полина Александровна 9В победитель Шевердинова О.А. 

31.  Шкондин Ярослав Владимирович 10А победитель Кривогузов Д.С. 

32.  Шпортенко Иван Владимирович 8В призер Шевердинова О.А. 

Окружающий 

мир 

1.  Чернов Кирилл Максимович 3А призер Чикильдина Е.А. 

2.  Хибученко Арина Евгеньевна  3Б призер Кузнецова О.В. 

3.  Коновалова Лилия Вячеславовна 3В призер Гордя Е.С. 

4.  Беднин Ярослав Сергеевич 3Б призер Кузнецова О.В. 

5.  Зеленский Дмитрий Игоревич 3В призер Гордя Е.С. 

6.  Алексеева Виктория Алексеевна 3В призер Гордя Е.С. 

7.  Буденский Роман Иванович 3Б призер Кузнецова О.В. 

8.  Базаев Марк Георгиевич 3А призер Чикильдина Е.А. 

9.  Курганская Ева Вадимовна 3В призер Гордя Е.С. 

10.  Павлова Ирина Юрьевна 3В призер Гордя Е.С. 

11.  Гетьман Семѐн Александрович 4Г победитель Овдун К.К. 

Право 1.  Бондарева Виктория Денисовна 10Б Призер Золотова Е.Ю. 

2.  Бондарева Дарья Александровна 10Б Призер Золотова Е.Ю. 

3.  Бондарева Милана Денисовна 11А Призер  Пимонова М.А. 

4.  Бондарева Софья Александровна 11Б Победитель Золотова Е.Ю. 

5.  Бочарова Эллина Дмитриевна 10Б Призер Золотова Е.Ю. 

6.  Джуганова Анна Олеговна 10Б Победитель  Золотова Е.Ю. 

7.  Димитрова Софья Владимировна 10Б Призер Золотова Е.Ю. 

8.  Донченко Дмитрий Юрьевич 10Б Призер Золотова Е.Ю. 

9.  Ильченко Софья Николаевна 10А Призер  Мельникова Г.А. 

10.  Мандрыкин Ярослав Станиславович 10Б Призер Золотова Е.Ю. 

11.  Пащенко Дмитрий Александрович 10Б Призер  Золотова Е.Ю. 

12.  Ревякина Варвара Владимировна 10А Призер Мельникова Г.А. 

13.  Сорокин Иван Владимирович 10Б Призер Золотова Е.Ю. 

14.  Ярохович Анастасия Павловна 10Б Призер Золотова Е.Ю. 

 
Информатика 1.      

2.  Результаты будут доступны на образовательной платформе «Сириус» 

после обработки ответов всех участников 

3.      

 
Биология 1.      

2.  Результаты будут доступны на образовательной платформе «Сириус» 

после обработки ответов всех участников 

3.      
 

Химия 1.      

2.  Результаты будут доступны на образовательной платформе «Сириус» 

после обработки ответов всех участников 

3.      

 


